

Data: Jonkowo, dnia 07.06.2019 r.

Oznaczenie sprawy: GK.271.4.2019

Przedmiot zamówienia: „Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania niezbędnego do realizacji e-Usług wraz z usługą wdrożenia, integracji i szkolenia”

WYJAŚNIENIE (Nr 2) TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (*jedn. tekst Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.*), w odpowiedzi na pytania dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania niezbędnego do realizacji e-Usług wraz z usługą wdrożenia, integracji i szkolenia”, wyjaśniam co następuje:

1. Dotyczy - Opisu przedmiotu zamówienia/ Serwery aplikacyjne i bazodanowe —2 szt./procesor.
- Czy Zamawiający dopuści procesor osiągający w testach CPU PassMark wynik nie gorszy niż 11660?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zezwoli na dostarczanie sprzętu spełniającego proponowane wartości parametrów.

2. Dotyczy - Opisu przedmiotu zamówienia/ Zabezpieczenie e-Usług/Firewall - UTM -1 komplet/ wymagania systemowe.
- Czy Zamawiający dopuści urządzenie w obudowie kompaktowej, nie wymagającej montażu w szafie RACK ale z zachowaniem wszystkich wymaganych funkcjonalności?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zezwoli na dostarczanie sprzętu spełniającego proponowane wartości parametrów.

3. Dotyczy - Opisu przedmiotu zamówienia/ Czytniki kodów kreskowych - 2 szt./ Zasięg odczytu
- Czy w celu poszerzenia możliwości dobrania rozwiązania Zamawiający zmieni zapis dotyczący zasięgu czytnika na: min. 0,36m? Jest to niewielka różniąca w stosunku do wymaganego min. 0,4m.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający zezwoli na dostarczanie sprzętu spełniającego proponowane wartości parametrów.

5. Dotyczy - Opisu przedmiotu zamówienia/ Skaner A1 - 1 szt.,
- Czy w celu poszerzenia możliwości dobrania rozwiązania Zamawiający zmieni zapis Maks. szerokość skanowania na: min. 63 cm?
Maks. szerokość dokumentu na: min. 68 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający zezwoli na dostarczanie sprzętu spełniającego proponowane wartości parametrów.

6. Dotyczy - Opisu przedmiotu zamówienia/Stanowiska robocze stacjonarne/Monitor - 5 szt.
- Czy Zamawiający dopuści monitor o identycznych parametrach ale z ekranem min. 21,5 cala?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

7. Dotyczy - Opisu przedmiotu zamówienia/Zakres 2 — Konfiguracja i uruchomienie sprzętu oraz oprogramowania systemowego/Serwery
- Prosimy o uściślenie co miał na myśli Zamawiający pisząc „w możliwie najszybszy sposób”?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Jeśli macierz i serwery będą posiadały złącza SAS oraz FC16, do podłączenia należy użyć szybszych łączy.

8. Dotyczy — Opisu przedmiotu zamówienia/Zakres 3 — Przygotowanie oraz przeprowadzenie szkoleń w zakresie użytkowania i administrowania dostarczonym sprzętem
- Zamawiający zawarł tu zapis;" Zamawiający dopuszcza przeprowadzanie szkoleń grupowych, w grupach do 20 użytkowników oraz szkoleń indywidualnych przy stanowiskowych dla grup jedno-, dwu- lub trzyosobowych — dot. szkoleń certyfikowanych wyjazdowych. W przypadku konieczności zorganizowania szkolenia poza siedzibą Zamawiającego — np. szkolenia certyfikowane producenta — Wykonawca pokryje koszty przejazdu, zakwaterowania i wyżywienia osób skierowanych na szkolenia".

Prosimy o uściślenie -czy Zamawiający wymaga certyfikowanych szkoleń producenta w zakresie użytkowania i administrowania dostarczonym sprzętem?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wymaga certyfikowanych szkoleń producenta.

W imieniu Zamawiającego

WOJT
Wojciech Cielicki